
.;ддОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул. ”Георгидимитров” Не 2

тел:05571/5111; акс:5585- е-тайЖтетзцп цг|аг арт!)

3 А п 0 В В Д
М.» 95.24 ..:/„(!!!...2021 год.

На основание : Чл.44 ал.2 от ЗМСМА , във връзка с чл.14, ал.2 и ал.3 от ЗОС ,

3 А П О В Я Д В А М :

1.()*гкривам процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за
отдаване под наем на земеделски имоти от общинския поземлен фонд за срок на
ползване 5 стопански години както следва :

в землището на с. МАНОЛИЧ :
1. 15000/23157 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер

47096.16.353 в землището на с. МАНОЛИЧ , одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „ГАЙТАНА„ с площ 23157 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
изоставена орна земя, категория : 5 номер по предходен план: 000353.

Начална годишна тръжна цена 25,00/двадесет и пет лв./дка,
За имота :15,000 дка по 25,00 лв. - 375,00 лв. /триста седемдесет и пет лв./

2. 3583 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.16.104 в землището на с.
МАНОЛИЧ , одобрен със Заповед На РД-18-33/05.ОЗ.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ
ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност „ГАЙТАНА„ с площ
23157 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП - друг вид нива, категория : 5 номер
по предходен план: 000104.

Начална годишна тръжна цена 25,00/двадесет и пет лв./дка,
За имота 3583 дка по 25,00 лв.- 89,60 лв. ./осемдесети девет лв. 60 ст./

3. 12000/16559 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.21.195 в землището на
с. МАНОЛИЧ . одобрен със Заповед М.) РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ
ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност „ЧЕЙР ЯНА„ с площ
16559 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП - друг вид нива, категория : 3 номер
по предходен план: 000195.

Начална годишна тръжна цена 30,00/тридесет лв./дка,
За имота 12.000 дка по 30,00 лв. - 360,00 лв. /триста и шестдесет лв./

4. 41000/51009 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер 47096.13.15
в землището на с. МАНОЛИЧ , одобрен със Заповед Ме РД-18-33/05.03.2008 г. на
ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност
„АЙДА ЧАИР„ с площ 51009 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП - изоставена
орна земя, категория : 6, номер по предходен план: 000015.

Начална годишна тръжна цена 20,00/двадесет лв./дка,
За имота 41 ,000 дка по 20,00 лв. -“82О,00 лв. /осемстотин и двадесет лв./

„
5. 120000/258111 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер

47096.21.156 в землището на с. МАНОЛИЧ , одобрен със Заповед На РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления



пмог: местност ..КАНАРА 1С.»“Х171РЯК.. с площ 358111 кв. п.. пропити. не:
Земеделска. НТП н друг вид нива, категория : 6. номер по претходеп п.нш: 0011150.

Начална годишна тръжна цена 20.00/двидесет лв./дка.
За имота 120.000 дка по 20.00 лв. - 2400314. Шве хиляди п четиристотин лв.

6. 10000/258111 кв.м. идеални части от имот с кадастрален понср
47096.21.156 в землището на с. МАНОЛИЧ . одобрен със Заповед М 151 18-
33/05032008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на пщехт непня
имот: местност ..КА11АРА КАЙРЯК.. с площ 258111 кв. м,. кпредпазишчепне:
Земеделска. НТП - друг вид нива, категория : 6. номер по предходен план: 0011150.

Начална годишна тръжна цена 20.00/двадесет лв./дка.
За имота 10.000 дка по 2000 лв. * 200 лв. /двеста лв./

7. 94000/123000 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.21.166 в землището на с. МАНОЛИЧ , одобрен със Заповед м.. Р/НЗ-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на по-хехт шння
имот: местност „КАНАРА БАШ„ с площ 123000 кв. м., предназначение: Земеделска.
НТП -друг вид нива, категория : 6, номер по предходен план: 000166.

Начална годишна тръжна цена 20,00/двадесет лв./дка,
За имота 94.000 дка по 20,00 лв. * 1880,00 лв. /хиляда осемстотин и осемдесет ли.

8. 15091кв.м. имот с кадастрален номер 47096.27.122 в землището на с.
МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИН-„ЛНИЯ
ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност ..ЧЕЛИК ТАРЛА. с
площ 15091 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП - друг вид нива, категорпя : 8,

номер по предходен план: 000122.
Начална годишна тръжна цена 10,00/десет лв./дка,

За имота 15,091 дка по 10,00 лв. - 151,00 лв. /сто петдесет и един лв./
9. 11000/19238 кв.м. идеални части от имот с кадастрален: номер 4709о.11.12

в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Мз РД-18-33/05.03.2008 :. на
ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: месн нощ ..АЧ
ЧЕШМА„ с площ 19238 кв. м., предназначение: Земеделска. НТП - изоставена орна
земя, категория 5, номер по предходен план: 011012.

Начална годишна тръжна цена 25,00/двадесет и пет лв./дка,
За имота 1 1,000 дка по 25.00 лв. - 275,00 лв. /двеста седемдесет и пет лв./

10. 83000/90904 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер 47096.4.35
в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ле РД-18-33/05.03.2008 г. на
ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност
„КЪОВ БААЛАР„ с площ 90904 кв. м., предназначение: Земеделска. ||"П1 -
изоставена орна земя, категория 9, номер по предходен план: 004035.

Начална годишна тръжна цена 10,00/десет лв./дка.
За имота 83,000 дка по 10,00 лв. - 830,00 лв. /осемстотин и тридесет лв./

11. 50000/94806 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.25.113 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „МАНГУ„ с площ 94806 кв. м., предназначение: Земеделска. 11Т11 -
друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000113.

Начална годишна тръжна цена 20,00/двадесет лв./дка,
За имота 50,000 дка по 20,00 лв.- 1000,00 лв. /хиляда лв./

12. 12000/16559 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.25.111 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Мз Р) 1-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „МАНГУ„ с площ 16559 кв. м., предназначение: Земеделска. НТП -
друг вид нива, категория 5, номер по предходен план: 000111.

Начална годишна тръжна цена 25,ОО/двадесет и пет лв./дка,



За имота 17.0001ка но 75.00.113. 3011110 лв. Приста .нт./
13. 12000/21091 кв.м. идеални части от имот с кадаегралси номер

47096.25117 н техенннсто на е. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед . 9 1311-18-
33 05.03.2008 1. на НЗ!1"1>.ПН1/1Т15)1НИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: неегноет „МАНГУ.. с площ 21091 кв. м.. предназначение: Земеделска. НТП -
при вид инна, категория 6. номер по предходен план: 000117.

Начална годишна тръжна цена 20.00/двадесет лв./дка.
За имота 12.1100 ;гка но 20.00 лв. 240.00 лв. /двеста и четирдесет лв./

14. 18000/22126 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.25.181 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33 (15.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност ..Б1311 НАШИ, с площ 22126 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
друг вид нива. категория 5. номер по предходен план: 000181.

Начална годишна тръжна цена 25,00/двадесет и пет лв./дка,
За имота 18.000 дка по 25.00 лв. „ 450.00 лв. /четиристотин и петдесет лв./

15. 5000/32898 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.21.354 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М.» РД-18-
33/05032008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „БЕН 19АШИ.. с площ 32898кв. м., предназначение: Земеделска,НТП -
друг вид шиш, категория 6, номер по предходен план: 0110354.

Начална годишна тръжна цена 20.00/двадесет лв./дка,
За имота 5,000 дка но 20.00 лв. - 100,00 лв. /сто лв./

16. 10999 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.12.7 в землището на с.
.МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ
ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност „КУРДУН ЧЕШМА„ с
площ 10090 кв. м.. предназначение: Земеделска, НТП - друг вид нива, категория 6,
номер но предходен план: 012007.

Начална годишнатръжнацена 20,00/двадесет лв./дка,
За имота 10.990 дка по 20,00 лв. , 200,00 лв. /двеста лв./

17. 4304 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.18.88 в землището на с.
МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М.» РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ
ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност „ИМАМ АРАСЪ„ с
площ 4304 кв. м.. предназначение: Земеделска, НТП - изоставена орна земя,
категория 8. номер но предходен план: 000088.

Начална годишна тръжна цена 10,00/десет лв./дка,
За нмога 4,304 дка но 10.00 лв.- 43,00 лв. /четиридесет и три лв./

18. 12204 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.18.89 в землището на с.
МАНОЛИЧ одобрен със Заповед На РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ
ДИРРКТОР ПА АГКК с адрес на поземления имот: местност „ИМАМ АРАСЪ„ с
площ 12204 кв. м.. предназначение: Земеделска, НТП - изоставена орна земя,
категория 8. номер но предходен план: 000089.

Начална годишна тръжна цена 10,00/десет лв./дка,
За имота 12.204 дка по 1000 лв. , 122,00 лв. /ето двадесет и два лв./

19. 10965 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.22.222 в землището на с.
МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ
ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност „ЧОКУРА„ с площ 10965
кв. м.. предназначение: Земеделска, НТП - друг вид нива, категория 9, номер по
предходен план: 000222.

Начална годишна тръжна цена 10.00/десет лв./дка,
За имота 10.965 дка но 10.00 лв. , 1 10,00 лв. /сто и десет лв./

20. 3604 кв.м. имот с кадастрален: номер 47096.22.223 в землището на с.
МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ



ШТРЕКТОР НА А] КК с адрес на поземлеппя мно]: честност .,ЧОКЗ Р Х„ .“ п ::»:п ЗММ

кв. м.. предназначение: Земеделска. НТП - нюсгавена орна ;счн. канешрпл 3. пипер
по предходен план: 000223.

Началнагодишнатръжна цена 30.00/трпдееет лв./дка.
За имота 3.604 дка по 30.00 лв. * 108.10 лв. /сто и осем лв. 10 ет./“

21. 6917 кв.м. имот с кадастрален номер 47096.21.178 в землището на с.
МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Мз РД-18-33/05.03.2008 1“. на ИЗН13.111Н/1П3Л11171Я

ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления имот: местност ..ПЕЛКИ |”ЕЧ11Т„ с площ
6917 кв. м.. предназначение: Земеделска. НТП - друг вид нива, кашорня 3. номер по
предходен план: 000178.

Начална годишна тръжна цена 30.00/тридесет лв./дка.
За имота 6,917 дка по 30.00 лв. * 207.50 лв. /двеста и седем лв. 50 с гд

22. 145000/189913 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.25.105 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М" РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност ,.МАНГУ„ с площ 189913 кв. м., предназначение: Земеделска. ПТП -
друг вид нива, категория 5, номер по предходен план: 000105.

Начална годишна тръжна цена 25.00/двадесет и пет лв./дка.
За имота 145,000 дка по 25,00 лв. - 3625,00 лв. /три хиляди шестстотин двадесщ и пет
лв./

23. 77000/80276 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.25.110 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Мн РДАТЗ-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „МАНГУ„ с площ 80276 кв. м., предназначение: Земеделска. НТП -
друг вид нива, категория 5, номер по предходен план: 000110.

Начална годишна тръжна цена 25,00/двадесет и пет лв./дка.
За имота 77.000 дка по 25,00 лв. „ 1925,00 лв. /хиляда деветстотин двадесет и пет лв.!

24. 15000/21814 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.23.234 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М" РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „ПОПОВАТА„ с площ 21814 кв. м., предназначение: Земеделска, ПТП
- друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000234.

Начална годишна тръжна цена 20,00/двадесет лв./дка,
За имота 15,000 дка по 20,00 лв. „ 300,00 лв. /триста лв./

25. 15000/94515 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.24.252 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М" РД] 8-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „ПОПОВАТА„ с площ 94515 кв. м., предназначение: Земеделска. НТП
- друг вид нива, категория 3, номер по предходен план: 000252.

Начална годишна тръжна цена 30.00/ тридесет лв./дка.
За имота 15,000 дка по 30,00 лв. * 450,00 лв. /четиристотин и петдесет лв./

26. 17000/94515 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.24.252 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М» РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „ПОПОВАТА„ с площ 94515 кв. м., предназначение: Земеделска,НГП
- друг вид нива, категория 3, номер по предходен план: 000252.

Начална годишна тръжна цена 30,00/ тридесет лв./дка,
За имота 17,000 дка по 30,00 лв. - 510,00 лв. /петстотин и десет лв./

27. 11000/94515 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.24.252 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М РД»18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления



имот: местност „| Н)! П )ВАТ А.. с 11:1011194515 кв. м.. предназначение: Земеделска. НТП
-;1руг вит нива. катет ория 3. номер но предходен план: 000252.

Начанта годишна тръжна цена 30.00/ тридесет лв./дка.
За имота | 1.000 дка но 3000113. , 33000 „тв. /трнета и тридесет лв./

28. 5500/94515 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.24.252 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
3/05.03.2008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност ..1 10! |()ВАТА.. с площ 94515 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП
-друг вид нива, категория 3. номер по предходен план: 000252.

Начална годишна тръжна цена 30.00/ тридесет лв./дка,
За имота 5.500 дка по 30.00 лв. , 165.00 лв. /сто шестдесет и пет лв./

29. 5500/94515 кв.м./ друг парцел/ идеални части от имот с кадастрален
номер 47096.24.252 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „ПОП()ВАТА,. с площ 94515 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП
- друг вид нива, категория 3. номер по предходен план: 000252.

Начална годишна тръжна цена 30.00/ тридесет лв./дка.
За имота 5,500 дка по 30.00 лв. , 165,00 лв. /ето шестдесет и пет лв./

30. 48000/5087! кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.22.339 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05032008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „ЧОКУРА.. с площ 50871 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
Друг вид нива, категория 6. номер по предходен план: 000339.

Начална годишна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка,
За имота 48.000 дка по 20.00 лв. , 960 ,00 лв. /деветстотин и шестдесет лв./

31. 20000/203571 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.21.340 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК е адрес на поземления
имот: местност .,----------- .. с площ 203571 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
друг вид нива, категория 6. номер по предходен план: 000340.

Начална годишна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка,
За имота 20.000 дка по 20.00 лв. “ 400 ,00 лв./ четиристотин лв./

32. 30000/203571 кв.м. идеални части от имот е кадастрален номер
47096.21.340 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05.03.20ОХ г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „----------- .. с площ 203571 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
друг вид нива, категория 6. номер по предходен план: 000340.

Начална годишна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка,
За имота 30.000 дка по 20.00 лв.- 600 ,00 лв./ шестстотин лв./

33. 51000/203571 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.21.340 ]; землището на е. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ле РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК е адрес на поземления
имот: местност ,. ----------- .. с площ 203571 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
друг вид иина, ка гегория 6. номер по предходен план: 000340.

Начална годишна тръжна цена 20.00/ двадесет лв./дка,
За имота 51.000 дка но 20.00 лв. - 1020,00 лв./ хиляда и двадесет лв./

34. 10000/203571 кв.м. идеални части от имот с кадастрален номер
47096.21.340 в землището на е. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗНЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност .. ----------- .. с площ 203571 кв. м., предназначение: Земеделска, НТП -
друг вид ннна, категория 6, номер по предходен план: 000340.

Начална готншна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка,



За имота 10.000 дка но 20.00 .ш. 200.00.1в„ днеска „на.

35. 6000/76692 кв.м. идеални части от имот с кадастрален пипер
47096.23.243 в землището на с. МАНОШТЧ т),-тобрсн сьс Заповед 55- 127118-
33/05.03.2008 Г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК е адрес на пмепдепня
имот: местност ,.КЕРЕМЕКЧИ ”ГАРЛА.. с площ 76602 кв. м.. пре,пнипнчепне:
Земеделска. НТП ч-друг вид нива. категория 3. номер по предишен план: 000243.

Начална годишна тръжна пена 30.00/ тридесет лв./дка.
За имота 6,000 дка по 30,00 лв. - 180.00 „тв./сто и осемдесет лв./”

36. 28000/76692 кв.м. идеални части от имот с кадастрален пипер
47096.23.243 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М) РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „КЕРЕМЕКЧИ ТАРЛА„ с площ 76692 кв. м.. прсштазнгтчетще:
Земеделска, НТП - друг вид нива, категория 3, номер по предходен план: 0002434.

Начална годишна тръжна цена 30,00/ тридесет лв./дка.
За имота 28.000 дка по 30,00 лв. - 840.00 лв./осемстотин и четиридесет лв./

37. 60000/122994 кв.м. идеални части от имот с кадастрален пипер
47096.25.106 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Мз Рд,-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „МАНГУ„ с площ 122994 кв. м., предназначение: Земеделска. ПТП -
друг вид нива, категория 5, номер по предходен план: 000106.

Начална годишна тръжна цена 25,00/ двадесет и пет лв./дка.
За имота 60,000 дка по 25,00 лв. , 1500,00 лв./хиляда и петстотин .тв./

38. 60000/122994 кв.м. втора част , идеални части от имот с кадастрален
номер 47096.25.106 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М" РД>18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „МАНГУ„ с площ 122994 кв. м., предназначение: Земеделска. НТП -
друг вид нива, категория 5, номер по предходен план: 000106.

Начална годишна тръжна цена 25,00/ двадесет и пет лв./дка.
За имота 60,000 дка по 25,00 лв. - 1500,00 лв./хиляда и петстотин лв./

39. 50000/294165 кв.м. , идеални части от имот с кадастрален номер
47096.24.335 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ма РДЙ18-
33/05.03.2008 Г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „КЕРЕЗЛИКА„ с площ 294165 кв. м., предназначение: Земя;-телека,
НТП -друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000335.

Начална годишна тръжна цена 20.00/ двадесет лв./дка.
За имота 50,000 дка по 20,00 лв. » 1000,00 лв./хиляда лв./

40. 35000/294165 кв.м. , идеални части от имот с кадастрален номер
47096.24.335 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ми РЛА18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност ,.КЕРЕЗЛИКА„ с площ 294165 кв. м., предназначение: Земеделска,
НТП - друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000335.

Начална годишна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка.
За имота 35,000 дка по 20,00 лв. - 700,00 лв./ седеметотин лв./

41. 50000/294165 кв.м. /друг парцел/, идеални части от имот с кадастрален
номер 47096.24.335 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед М» 1711-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „КЕРЕЗЛИКА„ с площ 294165 кв. м., предназначение: ”Земеделска,
НТП - друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000335.

Начална годишна тръжна цена 20.00/ двадесет лв./дка.
За имота 50,000 дка по 20,00 лв. - 1ООО,00 лв./ хиляда лв./

42. 20000/294165 кв.м. /друг парцел/, идеални части от имот с кадастрален
номер 47096.24.335 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме» РЛ-18-



33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „КЕРЕЗЛИКА„ с площ 294165 кв. м., предназначение: Земеделска,
НТП - Друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000335.

Начална годишна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка,
За имота 20,000 дка по 20,00 лв. - 400,00 лв./ четири стотин лв./

43. 44000/294165 кв.м. /друг парцел/, идеални части от имот с кадастрален
номер 47096.24.335 в землището на с. МАНОЛИЧ одобрен със Заповед Ме РД-18-
33/05.03.2008 г. на ИЗПЪЛНИТЕЛНИЯ ДИРЕКТОР НА АГКК с адрес на поземления
имот: местност „КЕРЕЗЛИКА„ с площ 294165 кв. м., предназначение: Земеделска,
НТП - друг вид нива, категория 6, номер по предходен план: 000335.

Начална годишна тръжна цена 20,00/ двадесет лв./дка,
За имота 44,000 дка по 20,00 лв. - 880,00 лв./ осемстотин и осемдесет лв./

Имотите са включени в Програмата за управление и разпореждане с имотите -
общинска собственост в Община Сунгурларе за 2021г.

Търгът да се проведе в залата на Общинския съвет на 1- етаж в сградата на
общината на 29.07.2021 год. с начало 10,00 часа при условията на глава УП - ма от
НРПУРОИ.

Търгът да се проведе за всеки имот отделно по реда на обявяването им в
заповедта.

11. Определям депозит за участие в размер на 10% от началната тръжна цена за
всеки имот , предмет на търга, който се внася в касата на общината преди деня на
търга до 16,00 часа.
Или по банкова сметка В686 ПМСК 70003321757314 Уникредит Булбанк АД
ПМСКВОЗР .

Ш. Определям цена на един комплект тръжни документи 10,00 лева без ДДС,
платими в касата на Общината, които се получават в стая Не 25, 1- етаж /над партера!.

ТУ. Утвърждавам тръжна документация :

- Копие от Заповедта за обявяване на търга.
- Заявление до Кмета на Общината за участие в търга по образец,в което е

посочен ЕИК в случай,че участникът е търговец или юридическо лице.
към заявлението да бъдат прикрепени следните документи :

Пълномощно с нотариална заверка на подписа , когато се участва чрез пълномощник.
Копие от документ за закупени тръжни книжа.
Копие от документ за внесен депозит .

Удостоверение за актуално състояние , ако кандидата е юридическо лице;
Удостоверение за липса на задължения към Община Сунгурларе.
Удостоверение за липса на задължения по договори с Общината.

- Копие от скица на имота .

- Заявление за издаване на удостоверение от Дирекция „БФСДОС“ за липса на
задължения към Община Сунгурларе. /такса при получаване 5,00 лв. /

Документи за търговете се приемат до 16,00 часа на 19.07.2021 год. в
деловодството на Общината. Офертите се подават в запечатан , непрозрачен плшс,
адресиран и маркиран.

Всички документи се заверяват с подписа /и печата/ на участника.
Да се изготви обявление , което да се публикува на сайта на общината и се обяви

.

инистрация. 7на видно място в сградата на общинската .

: дел Общински поземлен фонд заПрепис ОТ настоящата заповед да се В в . "

сведение И ИЗПЪЛНСНИС.

КМЕТ ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ:
Д-р Георги Кенов


